Município de Leiria
Câmara Municipal

• Largo da República, 2414-006 Leiria • N.I.P.C.: 505 181 266 •
• Telef.: 244 839 500 • N.º Verde: 800 202 791 • Sítio: www.cm-leiria.pt • email: cmleiria@cm-leiria.pt •

Exmo(s) senhor(es) administrador(es) /

Gerente(s)

N/ ref.ª: (NIPG 40323/17)

Ofício n.º 51224/2017

Assunto: Notificação da decisão sobre a manutenção da suspensão de prazo para apresentação de

propostas

CONCURSO PÚBLICO N.º 15/2017/DIAP - Manutenção e conservação de espaços verdes

públicos, no concelho de Leiria, incluindo podas.

Nos termos do disposto no n.º 4 do artigo 61.º do Código dos Contratos Públicos (CCP), aprovado pelo Decreto-

Lei n.º 18/08, de 29 de janeiro, alterado, e com referência ao procedimento em epígrafe, notificam-se todos os

interessados que, por despacho por mim proferido, sujeito a ratificação na próxima reunião da Câmara

Municipal, foi tomada a decisão de manutenção da suspensão do prazo para a apresentação das propostas, até

ao júri do procedimento se pronunciar acerca das listas de erros e omissões apresentadas, por um período

único de, no máximo, mais 60 dias contínuos.

Com os melhores cumprimentos.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL / O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

Gestora do Processo: Isabel Sampaio

2017/10/27/SP/IS

Em substituição da Gestora do Processo – Patrícia Alves por se encontrar ausente por motivo de gozo de licença

2017,EXP,S,09,51225 - 31-10-2017

		2017-10-31T17:22:05+0000
	[Assinatura Qualificada] Raul Miguel de Castro